⁵² Zie ← BP 1178 f 306v 04 vr 06-08-1389 (1), Tielmannus verkoopt zijn 1/5 deel in dit huis.

⁵³ Zie ← BP 1178 f 001v 01 do 31-10-1387, verkoop van zijn 1/5 deel in dit huis.

⁵⁴ Zie ← BP 1178 f 224r 03 ma 05-04-1389 (1-4), uitgifte van zijn 1/5 deel in dit huis voor een erfcijns van 5 oude schilden.

⁵⁵ Zie ← BP 1179 p 018v 11 wo 21-12-1390, Thomas van Hijntham droeg het 1/5 deel van Henricus zv Willelmus zvw Arnoldus Tielkini in dit huis over aan Johannes Gerijs.

⁵⁶ Zie ← BP 1177 f 306v 01 ma 02-07-1386, deling van het huis.

⁵⁷ Zie ← BP 1179 p 309r 02 di 07-11-1391, belofte van een erfcijns uit dit huis van 4 oude schilden aan broeder Johannes Stierken zv Willelmus zv Arnoldus Tielkini; deze cijns wordt hier niet vermeld.

⁵⁸ Zie → BP 1175 f 052v 05 wo 08-11-1396, overdracht aan zijn broer Willelmus van een erfcijns van 2 oude schilden uit de cijns van 5 oude schilden.

⁵⁹ Zie → BP 1175 f 052v 06 wo 08-11-1396, overdracht aan zijn broer Henricus van een erfcijns van 1 oude schild uit de cijns van 5 oude schilden.

⁶⁰ Zie → BP 1175 f 052v 07 wo 08-11-1396, overdracht aan zijn broer Willelmus van een erfcijns van 1 oude schild uit de cijns van 5 oude schilden.

⁶¹ Zie → BP 1181 p 356v 01 vr 11-04-1399, overdracht aan zijn broer Willelmus van een erfcijns van 4 oude schilden uit de cijns van 5 oude schilden.

⁶² Zie → BP 1181 p 356v 02 vr 11-04-1399, overdracht aan Johannes Monic van een erfcijns van 1 oude schild uit de cijns van 5 oude schilden.

{met haal verbonden met BP 1180 p 258v 01, die hier achteraan moet worden ingevoegd}.

Johannes Gherijs domum lapideam et aream quondam Johannis Stierken sitam in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Ziberti de Hoculem ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi de Bladel ex alio cum omnibus (dg: sinc) et singulis viis et attinentiis ad dictam domum lapideam et aream spectantibus atque (dg: in omnibus hereditatibus et ponte) omnes hereditates et pontem dicti quondam Johannis Stierken (dg: ad) #retro# dictam domum lapideam et aream tam infra aquas quam ultra aquas ibidem decurrentes (dg: situatas) sitas atque (dg: in) quendam (dg: pratum) campum dicti quondam Johannis Stierken situm retro dictam domum lapideam et aream juxta hereditatem quondam Gheerlaci Cnode (dg: ut d) atque (dg: in) hereditarium censum censum' sedecim librarum grosso Turonensi denario (dg: pro ra) pro XVI denariis computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris (dg: quem censum sedecim librarum dicte monete prefatus quondam Johannes Stierken e) solvendum hereditarie nativitatis Domini ex dicta domo (dg: ..) lapidea et area atque (dg: d) ex totis hereditatibus ibidi' tam ultra aquam quam citra #aquam# ad dictam lapideam' et aream spectant[ibus?] sitis quem censum XVI librarum dicte monete prefatus quondam Johannes Stierken erga Johannem de Haren generum quondam Walteri filii quondam Walteri Colen soen emendo acquisiverat et de quibus domo lapidea et area cum dictis viis et attinentiis ac hereditatibus et ponte et prato ac censu XVI librarum dicte monete dictus Johannes Gherijs unam quintam partem erga Tielmannum filium Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini atque unam quintam partem erga Willelmum filium Willelmi filii Arnoldi Tielkini #acquisiverat prout in litteris# et unam quintam partem erga fratrem Johannem Stierken filium (dg: dicti q) Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini conventualem monasterii de Porta Celi siti prope Buscumducis ad censum acquisiverat scilicet pro censu domini nostri ducis exinde solvendo et pro hereditario 'quinque aureorum denariorum antiquorum communiter aude scil[t?]e vocatorum boni auri et iusti ponderis scilicet dando in alio pagamento #pro quolibet aude scilt# etc quantum oppidum de Busco tempore solucionis huiusmodi pro uno aude scilt dabit et exsolvet ac capiet et recipiet eidem fratri Johanni ex eadem quinta parte exsolvendo prout in litteris et de qua domo (dg: et area) lapidea et area cum suis attinentiis singulis et universis et dicto prato dictus Johannes Gherijs unam quintam partem erga Thomam de Hijntam acquisiverat (dg: et de) prout in litteris et de quodam' censu sedecim librarum dicte monete veteris dictus Johannes Gerijs #totam partem et omne jus quod# (dg: erga) Henrico filio Willelmi (dg: q) quondam Arnoldi Tielkini in eodem censu competeat erga eundem Henricum acquisiverat prout in litteris et de quibus domo lapidea et area cum suis viis et attinentiis singulis et universis ac hereditatibus et ponte et (dg: prato) #campo# ac censu XVI librarum dicte monete veteris #una quinta pars# Hille uxori dicti Johannis Gerijs filie Willelmi Arnoldi Tielkini (dg: de) de morte (dg: quond) dicti quondam Johannis Stierken (dg: f) avi olim eiusdem Hille successione est advoluta et dicte Hille mediante hereditaria 'paccione prius habita inter ipsam et suos coheredes cessit in partem (dg: p) ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Monic filio Arnoldi Monic (dg: pro) #ad opus sui et ad opus Ghiselberte sue uxoris filie (dg: Johannis) Jordani (dg: de Hocu) filii Arnoldi Tielkini et ad opus liberorum ab eis pariter genitorum et generandorum (dg: pro) supportavit cum litteris et (dg: jure) aliis et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis dicto censu quinque aude scilde dicto fratri Johanni Stierken {nwe regel} et hereditario censu duodecim et dimidii aude scilde (dg: scilde) dicto Willelmo filio Willelmi filii Arnoldi Tielkini et (dg: hereditario censu duorum #duodecim# aude scilde Henrico Yeger) ex premissis solvendis tali condicione quod alter dictorum Johannis Monic et Ghisberte diutius vivens integraliter possidebit post decessum ipsorum Johannis et Ghisberte amborum ad dictos eorum liberos (dg: integraliter)

genitos et generandos integraliter et ad neminem alium devolvendos #+ {hier BP 1180 p 258v 05 invoegen}# hoc tamen addito quod si contingat Monic' evenire periculum homicidii vel captivitatis sui corporis quod extunc in hoc eventu dictus Johannes Monic poterit dictas domum (dg: ..) lapideam et aream et campum vendere et alienare sine (dg: aliq) alicuius contradictione ad huiusmodi periculum (dg: redimend) defendendum et se (dg: ab) ab huiusmodi periculis redimendum dolo et fraude exclusis salva tamen primodicto/=.

BP 1180 p 258v 05 za 02-01-1395.

{in margine sinistra:}

+ (dg: alioquin ad proximores heredes) et si contingat dictos Johannem Monic et Ghisbertam ambos decedere sine prole legitima ab eis pariter genita vel generanda superviva remanente quod extunc premissa post decessum dictorum Johannis Monic et Ghisberte ad proximores heredes dicti Johannis Monic et ad neminem alium devolvetur.

BP 1180 p 258v 06 zo 03-01-1395.

Rutgherus van Os snijder verklaarde dat Henricus van de Kloot hem het geld betaald heeft van de koop van een huis in Den Bosch, in de Orthenstraat, dat voornoemde Henricus verworven had van voornoemde Rutgherus.

Rutgherus de Os sartor recognovit sibi per Henricum de Globo plenary fore satisfactum de tota pecunia quam idem Henricus dicto Rutgero tenebatur occasione emption[em?] domus site in Busco in vico Orthensi quam dictus Henricus erga dictum Rutgherum acquisiverat ut dicebat clamans inde quitum. Testes Sceijvel et Groij datum dominica post circoncisionem.

BP 1180 p 258v 07 ma 04-01-1395.

Bodo van Zanthen en Henricus Noet zv Andreas van Noddenvelt beloofden aan Pijramus gnd Moers Gielij's soen van Lieshout 67 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395) te betalen.

Bodo de Zanthen et Henricus Noet filius Andree de Noddenvelt promiserunt Pijramo dicto Moers Gielij's soen de Lieshout LXVII Hollant gulden seu valorem ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Berwout et Coptiten datum secunda post circoncisionem.

BP 1180 p 258v 08 ma 04-01-1395.

Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover beloofde voornoemde Bodo en Henricus schadeloos te houden.

(dg: di) Theodericus Rover filius quondam domini Johannis Rover promisit dictos Bodonem et Henricum indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 258v 09 ma 04-01-1395.

(dg: Henricus Coelborner zvw Henricus Coelborner: $\frac{3}{4}$ deel).

(dg: Henricus ?de Coelbornen filius quondam Henrici Coelborner tres quartas partes).

BP 1180 p 258v 10 ma 04-01-1395.